
Uchwała nr  22/2024 

 

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 3  

Wydziału Prawa i Nauk Społecznych   

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w 

grupie pozostałych nauczycieli akademickich  zatrudnionych na stanowiskach 

badawczych lub badawczo-dydaktycznych, reprezentujących daną dyscyplinę naukową 

posiadających stopień naukowy doktora  na kadencję 2024-2028  

 

z dnia 4.10.2024 r. 

 

 

Na podstawie § 118 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Kandydaci do Rady Naukowej Instytutu Nauk Prawnych w grupie pozostałych nauczycieli 

akademickich  zatrudnionych na stanowiskach badawczych lub badawczo-dydaktycznych, 

reprezentujących daną dyscyplinę naukową posiadających stopień naukowy doktora  : 

 

1. Matyjas-Łysakowska Paulina  

2. Mochocki Ryszard 

3. Pikuła Łukasz   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Okręgowej Komisji Wyborczej  

     Wydziału Prawa i Nauk Społecznych  

 

         dr hab. Jarosław Czerw,  prof. UJK  

 


